
 

 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 14 вересня 2023 року Миколаїв № 11

 
 
 

Про надання згоди на передачу 
окремого індивідуально визначеного 
майна (транспортних засобів) з 
державної власності у спільну 
власність територіальних громад, сіл, 
селищ, міст Миколаївської області

Вісімнадцята 
позачергова сесія 
восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, статті 60, абзацу 
другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 4, 
частини першої статті 7 Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», враховуючи клопотання Миколаївської 
обласної військової адміністрації обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
  
 

1. Надати згоду на передачу з державної власності зі сфери управління 
Міністерства економіки України окремого індивідуально визначеного майна   
(транспортних засобів), що обліковується на балансі Миколаївського обласного 
центру зайнятості, у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області (додається) з метою використання органами місцевого    
самоврядування. 
 
        2. Обласній державній адміністрації як органу управління Комунальним 
підприємством «Миколаївська обласна варта»  вжити заходів щодо: 

 
безоплатної передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, з 

державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області в установленому чинним законодавством порядку; 



2 
 
 

 
закріплення майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, на праві 

господарського відання за Комунальним підприємством «Миколаївська обласна 
варта» за цільовим призначенням і не відчуженням його у приватну власність.  

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань промислової політики, підприємництва, транспортної 
інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 
енергозбереження, зв’язку та цифровізації. 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 



 
Додаток  
до рішення обласної ради 

                                 14 вересня 2023 року № 11 
 

Перелік  
окремого    індивідуально     визначеного    майна   (транспортних засобів), що передається  

з державної власності зі сфери управління Міністерства економіки України, у спільну власність  
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області  

 
 

Юридична особа, 
на баланс якої 
передається 

індивідуально-
визначене майно 

 
Транспортний засіб, тип, номер шасі (кузова, рами), 

рік випуску, реєстраційний номер 
Одиниця 
виміру 

Кількість
Первісна 
вартість, 

грн 

Залишкова 
вартість,  

грн 

 

1 2 3 4 5 6 
Комунальне 

підприємство 
"Миколаївська 
обласна варта» 

Daewoo Lanos FT69Y, тип (легковий СЕДАН-В), 
Y6DTF69YD7W372924, 2007 року випуску, 
реєстраційний номер ВЕ0355АК, інвентарний 
№ 102511120 

шт. 1 65 384,00 3333,00 

Daewoo Lanos, тип (легковий загальний СЕДАН-В), 
Y6DTF69YD7W373951, 2007 року випуску, 
реєстраційний номер ВЕ7606СЕ, інвентарний 
№ 102512569 
  
 

шт. 1 52 185,00 2100,00 



2 
Продовження додатка  
до рішення обласної ради 

                                                                                                                                             14 вересня 2023 року № 11 
 

1 2 3 4 5 6 
Daewoo Lanos, тип (легковий загальний СЕДАН-В), 
Y6DTF69YР80172136, 2008 року випуску, 
реєстраційний номер ВЕ7326СЕ, інвентарний 
№ 102512568 
 

шт. 1 51 753,00 1300,00 

 Daewoo Lanos, тип (загальний легковий СЕДАН-В), 
Y6DTF69YD7W373904, 2007 року випуску, 
реєстраційний номер ВЕ0383НА, інвентарний 
№ 102516172 
 

шт. 1 57 709,00 2115,00 

Daewoo Lanos, тип (загальний легковий СЕДАН), 
Y6DTF69YD7W372886, 2007 року випуску, 
реєстраційний номер ВЕ4535ЕХ, інвентарний 
№ 102516174 
 

шт. 1 58 889,00 3090,00 

Daewoo Lanos, тип (легковий загальний СЕДАН-
В),Y6DTF69YР80171489, 2008 року випуску, 
реєстраційний номер ВЕ8116СЕ, інвентарний 
№ 102512580 
 

шт. 1  46 400,00 2000,00 

 
Директор Миколаївського  
обласного центру зайнятості                                                                                                                      Дмитро ОБОРОНЬКО  
 


	Рішення_
	Додаток 1

